
ZARZĄDZENIE NR 0050.086.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 3 pkt 2b, § 12 uchwały nr 
LV/463/2017 Rady Miasta Marki z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2018 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 1    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.086.2018 

 z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 67 220 893 10 567 878 6 796 992 0 6 796 992 3 770 886 0 0 0 0 56 653 015 56 653 015 11 316 266 0 0 

zmniejszenie -730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730 500 -730 500 0 0 0 

zwiększenie 730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 500 730 500 0 0 0 

po zmianach 67 220 893 10 567 878 6 796 992 0 6 796 992 3 770 886 0 0 0 0 56 653 015 56 653 015 11 316 266 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 47 263 902 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 866 910 40 866 910 7 642 736 0 0 

zmniejszenie -730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730 500 -730 500 0 0 0 

zwiększenie 730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 500 730 500 0 0 0 

po zmianach 47 263 902 6 396 992 6 396 992 0 6 396 992 0 0 0 0 0 40 866 910 40 866 910 7 642 736 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 29 243 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 243 043 29 243 043 0 0 0 

zmniejszenie -730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -730 500 -730 500 0 0 0 

zwiększenie 730 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 500 730 500 0 0 0 

po zmianach 29 243 043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 243 043 29 243 043 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 999 453 58 081 152 38 319 819 30 984 539 7 335 280 19 491 180 227 992 42 161 0 0 2 918 301 2 918 301 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60 999 453 58 081 152 38 319 819 30 984 689 7 335 130 19 491 180 227 992 42 161 0 0 2 918 301 2 918 301 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 21 003 150 20 533 150 4 194 518 3 255 897 938 621 16 326 140 12 492 0 0 0 470 000 470 000 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 003 150 20 533 150 4 194 518 3 256 047 938 471 16 326 140 12 492 0 0 0 470 000 470 000 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 150 7 150 7 150 7 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 185 340 185 340 185 340 0 185 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 190 185 190 185 190 0 185 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 283 713 5 283 713 2 656 314 1 540 993 1 115 321 190 000 1 870 614 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -62 176 -62 176 -11 818 -9 818 -2 000 0 -50 358 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 176 62 176 62 176 33 752 28 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 283 713 5 283 713 2 706 672 1 564 927 1 141 745 190 000 1 820 256 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 14 800 14 800 14 800 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 800 14 800 14 800 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 713 500 713 500 36 500 1 500 35 000 0 677 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 358 -50 358 0 0 0 0 -50 358 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 663 142 663 142 36 500 1 500 35 000 0 626 642 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 677 000 677 000 0 0 0 0 677 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 358 -50 358 0 0 0 0 -50 358 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 626 642 626 642 0 0 0 0 626 642 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 718 322 1 718 322 1 713 322 1 539 493 173 829 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 818 -9 818 -9 818 -9 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 176 60 176 60 176 33 752 26 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 182 174 1 182 174 1 182 174 1 182 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 818 29 818 29 818 29 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 211 992 1 211 992 1 211 992 1 211 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 91 105 91 105 91 105 91 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 818 -9 818 -9 818 -9 818 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81 287 81 287 81 287 81 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 209 418 209 418 209 418 209 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 444 3 444 3 444 3 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 862 212 862 212 862 212 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 29 796 29 796 29 796 29 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 490 490 490 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 286 30 286 30 286 30 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 424 7 424 7 424 0 7 424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 324 44 324 44 324 0 44 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 000 36 000 36 000 0 36 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 12 346 12 346 12 346 0 12 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 346 22 346 22 346 0 22 346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 282 569 2 282 569 2 084 361 1 836 015 248 346 128 788 69 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 594 -2 594 -2 594 -2 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 594 2 594 2 594 2 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 282 569 2 282 569 2 084 361 1 836 015 248 346 128 788 69 420 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 305 000 305 000 250 000 100 000 150 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 594 -2 594 -2 594 -2 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 594 2 594 2 594 2 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305 000 305 000 250 000 100 000 150 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 270 2 270 2 270 2 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 270 2 270 2 270 2 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 3



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 324 324 324 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 324 324 324 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 594 -2 594 -2 594 -2 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 406 97 406 97 406 97 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 240 288 33 240 288 1 784 115 1 052 818 731 297 0 31 456 173 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45 024 -45 024 -37 524 -2 000 -35 524 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 024 45 024 45 024 26 024 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 240 288 33 240 288 1 791 615 1 076 842 714 773 0 31 448 673 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 24 172 000 24 172 000 420 496 224 205 196 291 0 23 751 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 024 -15 024 -15 024 0 -15 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 024 15 024 15 024 15 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 172 000 24 172 000 420 496 239 229 181 267 0 23 751 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30 980 30 980 30 980 30 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 376 2 376 2 376 2 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 356 33 356 33 356 33 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 408 4 408 4 408 4 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 338 338 338 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 746 4 746 4 746 4 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 915 8 915 8 915 8 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 310 12 310 12 310 12 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 225 21 225 21 225 21 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 790 17 790 17 790 0 17 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 790 10 790 10 790 0 10 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 404 29 404 29 404 0 29 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 024 -8 024 -8 024 0 -8 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 380 21 380 21 380 0 21 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 4



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 357 018 8 357 018 892 549 744 735 147 814 0 7 464 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 357 018 8 357 018 892 549 755 735 136 814 0 7 464 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 582 47 582 47 582 0 47 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 582 36 582 36 582 0 36 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 99 765 99 765 99 565 83 878 15 687 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 765 99 765 99 565 81 878 17 687 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 000 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 900 2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 460 000 460 000 220 000 0 220 000 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 000 -17 000 -9 500 0 -9 500 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 460 000 460 000 227 500 0 227 500 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 240 000 240 000 0 0 0 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 500 -7 500 0 0 0 0 -7 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232 500 232 500 0 0 0 0 232 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 5



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 500 -9 500 -9 500 0 -9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 500 210 500 210 500 0 210 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 022 856 145 269 460 81 168 227 48 416 833 32 751 394 26 168 854 34 295 499 827 216 715 764 2 093 900 66 753 396 64 653 396 11 316 266 2 100 000 0 

zmniejszenie -840 444 -109 944 -52 086 -14 412 -37 674 0 -57 858 0 0 0 -730 500 -730 500 0 0 0 

zwiększenie 840 444 109 944 109 944 62 520 47 424 0 0 0 0 0 730 500 730 500 0 0 0 

po zmianach 212 022 856 145 269 460 81 226 085 48 464 941 32 761 144 26 168 854 34 237 641 827 216 715 764 2 093 900 66 753 396 64 653 396 11 316 266 2 100 000 0 

 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 6



 

 

 

Załącznik  nr 2    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.086.2018 

 z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 56 653 015,00 0,00 56 653 015,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 40 866 910,00 0,00 40 866 910,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 243 043,00 0,00 29 243 043,00 

      Modernizacja ulicy Hoovera wraz z wykonaniem odwodnienia 1 670 700,00 730 500,00 2 401 200,00 

      Rozbudowa ulicy Ząbkowskiej (Kościół) Etap I w m.Marki 2 582 500,00 - 730 500,00 1 852 000,00 

Razem 66 753 396,00 0,00 66 753 396,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.086.2018 

 z dnia 14 czerwca 2018 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 343 753,00 0,00 32 343 753,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 24 112 000,00 0,00 24 112 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 980,00 2 376,00 33 356,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 408,00 338,00 4 746,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 915,00 12 310,00 21 225,00 

    4260 Zakup energii 17 790,00 - 7 000,00 10 790,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 404,00 - 8 024,00 21 380,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 230 248,00 0,00 8 230 248,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 11 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 082,00 - 11 000,00 29 082,00 

Razem: 32 611 531,00 0,00 32 611 531,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-283984997

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  15 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 18DBE1E2-0AD4-4670-9699-E28412F7D369. Podpisany Strona 2


		2018-06-15T11:46:41+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




